
ZARZADZENIE NR ORG.0050.136.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 05 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu parkowania na parkingu Urzędu Gminy Baboszewo podczas 

Baboszewskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego w dniu 16-17 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządz i e gminnym (tj.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 10 ust 7 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu 

drogowym {tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

W związku z organizacją wydarzenia pod nazwą: ,,Baboszewski Jarmark Bożonarodzeniowy", które 

odbędzie się w dniach 16-17 grudnia 2023 r., obowiązuje całkowity zakaz parkowania pojazdów na 

parkingu tzn . wydzielonego placu przy budynku Urzędu Gminy w Baboszewie według załącznika nr. 1 

do zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń oraz stronie internetowej, stronie facebook 

Urzędu Gminy Baboszewo. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


